STAROSTA OBCE LADCE

V Ladcoch 08. juna 2016
¢. 0Z/06/2016

POZVANKA

V zmysle § 13 ods. 4 pism. a) zakona ¢.369/90 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskors$ich predpisov

zvolavam
verejné zasadnutie Obecného zastupitelstva v Ladcoch

na 17,00 hod. dna 14. juna 2016 (utorok)

do obradnej miestnosti obecného uradu

Navrh programu :

1.
2.

3.
4.

11.
12.
13.
14.

Otvorenie zasadnutia

VolI'ba navrhovej komisie, overovatelov zapisnice, urcenie zapisovatela
zapisnice

Schvalenie programu rokovania

Sprava Hlavnej kontrolorky obce Ladce o vykonanej kontrole za I.
polrok 2016

Stanovisko Hlavnej kontrolorky obce Ladce k Zaverecnému tctu obce
Ladce za rok 2015

Schvalenie Zaverecného uctu obce Ladce za rok 2015

Navrh planu prace kontrolnej Cinnosti Hlavnej kontrolérky obce
Ladce na II. polrok 2016

VZN o nakladani s komunalnymi odpadmi a drobnymi stavebnymi
odpadmi na Gizemi obce Ladce

Prevadzkovy poriadok a Havarijny plan zberového dvora obce Ladce
Znizenie finanénej zabezpeky pri najme bytov v 16BJ na ulici L. Stura
598/598, Ladce

Zmluva o buducej zmluve o zriadeni vecného bremena

Schvalenie pridelenia najomného bytu

Pripomienky a navrhy

Ukoncenie zasadnutia

Ing. Jaroslav Koys
starosta obce



